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Дистанция 24 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008
06.05.2018 - 10:15 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /
Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Пустовалов Артем 07 II СШОР "Юность Москвы", Москва +0,71 2:14.58 402 II
25m: 15.42 15.42 75m: 49.69 17.26 125m: 1:24.57 17.20 175m: 1:58.26 16.52
50m: 32.43 17.01 100m: 1:07.37 17.68 150m: 1:41.74 17.17 200m: 2:14.58 16.32

2. Задорожный Владислав 07 II СК 'Юбилейный' , Оренбург +0,71 2:14.90 399 II
25m: 15.20 15.20 75m: 49.65 17.62 125m: 1:24.83 17.53 175m: 1:59.00 16.99
50m: 32.03 16.83 100m: 1:07.30 17.65 150m: 1:42.01 17.18 200m: 2:14.90 15.90

3. Марийко Игорь 07 III СШОР Петергоф, Санкт-Петербург+0,68 2:19.46 361 II
25m: 15.42 15.42 75m: 51.03 18.10 125m: 1:27.37 18.04 175m: 2:03.31 17.31
50m: 32.93 17.51 100m: 1:09.33 18.30 150m: 1:46.00 18.63 200m: 2:19.46 16.15

4. Королев Александр 07 III КДЮСШ, Ивантеевка +0,69 2:20.50 353 II
25m: 15.29 15.29 75m: 50.18 17.79 125m: 1:26.33 18.25 175m: 2:03.34 18.61
50m: 32.39 17.10 100m: 1:08.08 17.90 150m: 1:44.73 18.40 200m: 2:20.50 17.16

5. Лобинцев Артем 07 II МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,78 2:21.09 349 III
25m: 15.72 15.72 75m: 49.98 17.47 125m: 1:26.38 18.36 175m: 2:03.41 18.53
50m: 32.51 16.79 100m: 1:08.02 18.04 150m: 1:44.88 18.50 200m: 2:21.09 17.68

6. Торшин Владимир 07 II СК Динамо, Москва +0,55 2:21.61 345 III
25m: 15.52 15.52 75m: 51.64 18.44 125m: 1:28.33 18.18 175m: 2:04.52 17.66
50m: 33.20 17.68 100m: 1:10.15 18.51 150m: 1:46.86 18.53 200m: 2:21.61 17.09

7. Бохуров Данила 07 II МОКСДЮШОР, Минск +0,71 2:25.73 317 III
25m: 15.33 15.33 75m: 51.49 18.76 125m: 1:28.94 19.09 175m: 2:07.43 18.94
50m: 32.73 17.40 100m: 1:09.85 18.36 150m: 1:48.49 19.55 200m: 2:25.73 18.30

8. Денисов Артём 07 III СШОРК-ЦСКА(СКА), Ростов-на-Дону+0,84 2:28.68 298 III
25m: 16.43 16.43 75m: 52.94 18.74 150m: 1:51.52 39.50
50m: 34.20 17.77 100m: 1:12.02 19.08 200m: 2:28.68 37.16

9. Гончаров Михаил 07 III СК Динамо, Москва +0,73 2:29.71 292 III
25m: 15.73 15.73 75m: 52.42 18.98 125m: 1:31.81 20.33 175m: 2:11.52 19.61
50m: 33.44 17.71 100m: 1:11.48 19.06 150m: 1:51.91 20.10 200m: 2:29.71 18.19

10. Карпачев Яромир 07 III СШОР № 22, Ростов-на-дону +0,92 2:30.66 286 III
25m: 16.51 16.51 75m: 53.58 19.02 125m: 1:32.67 20.01 175m: 2:11.40 19.42
50m: 34.56 18.05 100m: 1:12.66 19.08 150m: 1:51.98 19.31 200m: 2:30.66 19.26

11. Леонов Всеволод 08 III ШП Чемпион, Тула +0,70 2:30.72 286 III
25m: 15.93 15.93 75m: 52.72 19.13 125m: 1:32.60 20.53 175m: 2:11.78 19.33
50m: 33.59 17.66 100m: 1:12.07 19.35 150m: 1:52.45 19.85 200m: 2:30.72 18.94

12. Бекларян Алекс 07 II юн Лично, Москва +0,71 2:30.87 285 III
25m: 16.09 16.09 75m: 54.62 19.45 125m: 1:34.34 19.86 175m: 2:13.81 19.95
50m: 35.17 19.08 100m: 1:14.48 19.86 150m: 1:53.86 19.52 200m: 2:30.87 17.06

13. Рыльский Михаил 08 III СШ 70 № 'Молния', Москва +0,68 2:30.91 285 III
25m: 16.72 16.72 75m: 54.91 19.56 125m: 1:34.31 20.13 175m: 2:12.73 18.84
50m: 35.35 18.63 100m: 1:14.18 19.27 150m: 1:53.89 19.58 200m: 2:30.91 18.18

14. Сысоев Александр 07 III СК Динамо, Москва +0,81 2:31.48 282 III
25m: 16.74 16.74 75m: 54.41 19.39 125m: 1:34.02 19.85 175m: 2:13.75 19.84
50m: 35.02 18.28 100m: 1:14.17 19.76 150m: 1:53.91 19.89 200m: 2:31.48 17.73
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. Астраух Роман 07 III МАУДО ДООПЦ 'Нептун', Щелково+0,95 2:32.57 276 III
25m: 17.61 17.61 75m: 56.76 19.85 125m: 1:37.44 20.22 175m: 2:15.06 17.51
50m: 36.91 19.30 100m: 1:17.22 20.46 150m: 1:57.55 20.11 200m: 2:32.57 17.51

16. Ленин Максим 08 III ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,78 2:34.63 265 III
25m: 16.41 16.41 75m: 55.60 20.29 125m: 1:36.68 20.76 175m: 2:16.83 19.54
50m: 35.31 18.90 100m: 1:15.92 20.32 150m: 1:57.29 20.61 200m: 2:34.63 17.80

17. Гусенков Анатолий 08 I юн КДЮСШ, Ивантеевка +0,92 2:35.32 261 III
50m: 34.67 34.67 100m: 1:15.04 21.12 150m: 1:56.39 20.78 200m: 2:35.32 19.03
75m: 53.92 19.25 125m: 1:35.61 20.57 175m: 2:16.29 19.90

18. Галанцев Степан 07 III МБУ 'СК', Губкинский +0,77 2:35.36 261 III
25m: 16.27 16.27 75m: 54.29 19.45 125m: 1:35.02 20.28 175m: 2:16.15 20.46
50m: 34.84 18.57 100m: 1:14.74 20.45 150m: 1:55.69 20.67 200m: 2:35.36 19.21

19. Головизнин Василий 07 III МАУДО ДООПЦ 'Нептун', Щелково+0,71 2:37.70 250 III
25m: 17.47 17.47 75m: 56.71 19.94 125m: 1:37.35 20.09 175m: 2:17.60 19.57
50m: 36.77 19.30 100m: 1:17.26 20.55 150m: 1:58.03 20.68 200m: 2:37.70 20.10

20. Шляков Артём 07 I юн СОСДЮСШОР по ВВС, Саратов +0,93 2:38.31 247 III
25m: 16.35 16.35 75m: 55.02 19.77 125m: 1:35.92 20.82 175m: 2:18.30 20.87
50m: 35.25 18.90 100m: 1:15.10 20.08 150m: 1:57.43 21.51 200m: 2:38.31 20.01

21. Сарвадий Василий 08 I юн СВ ФИТНЕС, Одинцово 2:38.79 245 III
25m: 16.61 16.61 75m: 57.28 21.14 125m: 1:39.36 20.90 175m: 2:20.21 20.04
50m: 36.14 19.53 100m: 1:18.46 21.18 150m: 2:00.17 20.81 200m: 2:38.79 18.58

22. Арзуманов Георгий 08 I юн Самбо70 Юность, Москва +0,66 2:38.87 244 III
25m: 16.18 16.18 75m: 55.12 20.46 125m: 1:37.64 21.28 175m: 2:19.60 20.99
50m: 34.66 18.48 100m: 1:16.36 21.24 150m: 1:58.61 20.97 200m: 2:38.87 19.27

23. Тихонов Степан 08 I юн ДЮСШ 'Дельфин', Брянск +0,70 2:39.85 240 I юн
25m: 17.26 17.26 75m: 56.78 19.93 125m: 1:37.85 20.85 175m: 2:19.98 20.78
50m: 36.85 19.59 100m: 1:17.00 20.22 150m: 1:59.20 21.35 200m: 2:39.85 19.87

24. Голованов Илья 07 I юн Рекорд, Тула +0,83 2:39.92 239 I юн
25m: 17.50 17.50 75m: 57.60 20.10 125m: 1:39.60 20.94 175m: 2:20.84 20.45
50m: 37.50 20.00 100m: 1:18.66 21.06 150m: 2:00.39 20.79 200m: 2:39.92 19.08

25. Кардашов Иван 07 III СШОРК-ЦСКА(СКА), Ростов-на-Дону+0,61 2:40.16 238 I юн
25m: 17.13 17.13 75m: 56.18 20.16 125m: 1:38.44 21.46 175m: 2:20.10 20.00
50m: 36.02 18.89 100m: 1:16.98 20.80 150m: 2:00.10 21.66 200m: 2:40.16 20.06

26. Смеркис Роман 07 I юн СК Динамо, Москва +0,73 2:40.92 235 I юн
25m: 16.75 16.75 75m: 54.98 19.52 125m: 1:36.22 20.97 175m: 2:20.34 22.26
50m: 35.46 18.71 100m: 1:15.25 20.27 150m: 1:58.08 21.86 200m: 2:40.92 20.58

27. Ковалев Виктор 08 I юн СК Динамо, Москва +0,72 2:41.54 232 I юн
25m: 17.00 17.00 75m: 57.21 20.36 125m: 1:40.51 22.01 175m: 2:22.78 21.77
50m: 36.85 19.85 100m: 1:18.50 21.29 150m: 2:01.01 20.50 200m: 2:41.54 18.76

28. Александров Максим 07 I юн Рекорд, Тула +0,74 2:41.64 232 I юн
25m: 17.40 17.40 100m: 1:16.97 40.79 175m: 2:21.46 21.17
50m: 36.18 18.78 150m: 2:00.29 43.32 200m: 2:41.64 20.18

29. Арапко Кирилл 07 III МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,78 2:42.53 228 I юн
25m: 17.45 17.45 75m: 57.91 20.47 125m: 1:40.38 21.10 175m: 2:22.71 20.71
50m: 37.44 19.99 100m: 1:19.28 21.37 150m: 2:02.00 21.62 200m: 2:42.53 19.82
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

30. Лизунов Егор 07 III СШ 'Химки', Москва +0,78 2:42.78 227 I юн
25m: 17.12 17.12 75m: 57.29 20.32 125m: 1:40.60 21.86 175m: 2:23.59 21.27
50m: 36.97 19.85 100m: 1:18.74 21.45 150m: 2:02.32 21.72 200m: 2:42.78 19.19

31. Ларичев Матвей 08 I юн Рекорд, Тула +0,71 2:43.51 224 I юн
25m: 16.98 16.98 75m: 57.53 20.55 125m: 1:39.65 21.20 175m: 2:22.94 21.61
50m: 36.98 20.00 100m: 1:18.45 20.92 150m: 2:01.33 21.68 200m: 2:43.51 20.57

32. Хамзин Ильяс 07 III Акватика, Казань +0,81 2:43.70 223 I юн
25m: 16.70 16.70 75m: 57.22 21.17 125m: 1:40.25 21.46 175m: 2:23.30 21.93
50m: 36.05 19.35 100m: 1:18.79 21.57 150m: 2:01.37 21.12 200m: 2:43.70 20.40

33. Мусин Артемий 08 III ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0,85 2:44.07 222 I юн
25m: 17.32 17.32 75m: 57.60 20.54 125m: 1:40.96 20.84 175m: 2:24.14 21.16
50m: 37.06 19.74 100m: 1:20.12 22.52 150m: 2:02.98 22.02 200m: 2:44.07 19.93

34. Быков Никита 08 III Тверь, Тверь +0,56 2:44.61 219 I юн
25m: 17.75 17.75 75m: 58.65 20.77 125m: 1:41.85 21.71 175m: 2:24.40 20.87
50m: 37.88 20.13 100m: 1:20.14 21.49 150m: 2:03.53 21.68 200m: 2:44.61 20.21

35. Лутай Александр 07 III МБУ 'СК', Губкинский +0,81 2:45.70 215 I юн
25m: 18.26 18.26 75m: 1:01.17 22.10 125m: 1:44.36 21.33 175m: 2:26.40 20.23
50m: 39.07 20.81 100m: 1:23.03 21.86 150m: 2:06.17 21.81 200m: 2:45.70 19.30

36. Субботин Даниил 07 I юн СДЮСШОР №8, Самара +0,70 2:46.09 214 I юн
25m: 17.46 17.46 75m: 58.70 21.09 125m: 1:43.52 22.53 175m: 2:27.02 21.47
50m: 37.61 20.15 100m: 1:20.99 22.29 150m: 2:05.55 22.03 200m: 2:46.09 19.07

37. Вавилов Кирилл 08 I юн МБУ 'СК', Губкинский +0,78 2:46.18 213 I юн
25m: 16.70 16.70 75m: 57.93 21.43 125m: 1:42.74 22.51 175m: 2:27.01 21.77
50m: 36.50 19.80 100m: 1:20.23 22.30 150m: 2:05.24 22.50 200m: 2:46.18 19.17

38. Мелкозеров Иван 08 III МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,58 2:46.61 212 I юн
25m: 18.07 18.07 75m: 59.32 20.99 125m: 1:42.59 21.46 175m: 2:26.73 21.89
50m: 38.33 20.26 100m: 1:21.13 21.81 150m: 2:04.84 22.25 200m: 2:46.61 19.88

39. Глушков Семён 07 I юн СОСДЮСШОР по ВВС, Саратов +0,81 2:46.77 211 I юн
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.21 21.43 150m: 2:03.96 21.79 200m: 2:46.77 20.16
75m: 57.78 20.40 125m: 1:42.17 22.96 175m: 2:26.61 22.65

40. Бабкин Глеб 07 I юн ДЮСШ 'Дельфин', Брянск +0,91 2:46.98 210 I юн
25m: 17.74 17.74 75m: 1:01.01 22.46 125m: 1:45.32 21.94 175m: 2:28.38 21.41
50m: 38.55 20.81 100m: 1:23.38 22.37 150m: 2:06.97 21.65 200m: 2:46.98 18.60

41. Мащенков Савелий 08 III Тверь, Тверь +0,58 2:47.25 209 I юн
25m: 18.21 18.21 75m: 1:00.46 21.71 125m: 1:44.08 21.85 175m: 2:27.04 21.44
50m: 38.75 20.54 100m: 1:22.23 21.77 150m: 2:05.60 21.52 200m: 2:47.25 20.21

42. Савинский Матвей 07 III Акватика, Казань +0,70 2:47.55 208 I юн
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.21 42.82 150m: 2:05.22 44.01 200m: 2:47.55 42.33

43. Тихомиров Матвей 07 II юн КДЮСШ, Ивантеевка +0,70 2:48.46 205 I юн
25m: 18.18 18.18 75m: 59.68 21.12 125m: 1:43.84 22.66 175m: 2:28.94 21.55
50m: 38.56 20.38 100m: 1:21.18 21.50 150m: 2:07.39 23.55 200m: 2:48.46 19.52

44. Старостин Марк 08 II юн МБОУ СОШ 31, Мытищи 2:48.48 205 I юн
25m: 17.78 17.78 75m: 59.07 21.06 125m: 1:42.31 21.48 175m: 2:27.54 23.04
50m: 38.01 20.23 100m: 1:20.83 21.76 150m: 2:04.50 22.19 200m: 2:48.48 20.94
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

45. Пивоваров Сергей 07 II юн МАУ СШ Химки, Москва +0,77 2:48.88 203 I юн
25m: 17.49 17.49 75m: 59.42 21.58 125m: 1:44.64 22.61 175m: 2:29.07 22.49
50m: 37.84 20.35 100m: 1:22.03 22.61 150m: 2:06.58 21.94 200m: 2:48.88 19.81

46. Боровец Дмитрий 08 I юн Дельфин, Нижний Новгород +0,79 2:49.39 201 I юн
25m: 17.85 17.85 75m: 59.65 21.63 125m: 1:43.67 22.00 175m: 2:28.68 22.45
50m: 38.02 20.17 100m: 1:21.67 22.02 150m: 2:06.23 22.56 200m: 2:49.39 20.71

47. Аввакумов Кирилл 08 I юн МБУ 'СК', Губкинский +0,71 2:49.67 200 I юн
25m: 17.06 17.06 75m: 57.89 20.82 125m: 1:43.79 23.17 175m: 2:28.36 21.19
50m: 37.07 20.01 100m: 1:20.62 22.73 150m: 2:07.17 23.38 200m: 2:49.67 21.31

48. Бураков Семен 08 III Динамо Тверь, Тверь +0,66 2:50.22 198 I юн
25m: 17.60 17.60 75m: 58.88 21.46 125m: 1:43.87 22.55 175m: 2:28.68 21.92
50m: 37.42 19.82 100m: 1:21.32 22.44 150m: 2:06.76 22.89 200m: 2:50.22 21.54

49. Шакирьянов Амир 07 I юн Бустан, Казань +0,82 2:50.38 198 I юн
25m: 17.99 17.99 75m: 1:00.76 21.94 125m: 1:45.90 22.98 175m: 2:29.84 21.03
50m: 38.82 20.83 100m: 1:22.92 22.16 150m: 2:08.81 22.91 200m: 2:50.38 20.54

50. Сиваков Матвей 07 III МБУ г.Бузулук'СШОР', Бузулук +0,72 2:50.83 196 I юн
50m: 40.18 40.18 100m: 1:24.46 22.40 150m: 2:09.02 22.64 200m: 2:50.83 20.24
75m: 1:02.06 21.88 125m: 1:46.38 21.92 175m: 2:30.59 21.57

51. Крекер Михаил 08 I юн СК Динамо, Москва +0,72 2:51.03 196 I юн
25m: 17.46 17.46 75m: 59.48 21.75 125m: 1:45.27 21.92 175m: 2:30.10 22.09
50m: 37.73 20.27 100m: 1:23.35 23.87 150m: 2:08.01 22.74 200m: 2:51.03 20.93

52. Лосев Илья 07 II юн ГБУДО 'СОСДЮСШОРВВС', Саратов+1,07 2:55.75 180 I юн
25m: 18.17 18.17 75m: 1:01.26 22.03 125m: 1:46.87 23.02 175m: 2:32.90 23.13
50m: 39.23 21.06 100m: 1:23.85 22.59 150m: 2:09.77 22.90 200m: 2:55.75 22.85

53. Пономаренко Всеволод 07 I юн Бусиново, Москва +0,84 2:55.80 180 I юн
25m: 18.26 18.26 75m: 1:02.67 22.75 125m: 1:49.73 23.39 175m: 2:35.54 22.10
50m: 39.92 21.66 100m: 1:26.34 23.67 150m: 2:13.44 23.71 200m: 2:55.80 20.26

54. Силаев Андрей 08 I юн Рекорд, Тула +0,85 2:56.29 179 I юн
25m: 18.38 18.38 75m: 1:01.46 22.36 125m: 1:48.54 23.47 175m: 2:36.02 23.57
50m: 39.10 20.72 100m: 1:25.07 23.61 150m: 2:12.45 23.91 200m: 2:56.29 20.27

55. Власов Руслан 07 I юн Акватика, Казань +0,72 2:56.34 178 I юн
25m: 19.09 19.09 75m: 1:02.23 22.06 125m: 1:48.14 23.44 175m: 2:33.92 22.47
50m: 40.17 21.08 100m: 1:24.70 22.47 150m: 2:11.45 23.31 200m: 2:56.34 22.42

56. Васильев Александр 08 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,65 2:57.26 176 I юн
25m: 17.99 17.99 75m: 1:02.55 23.55 125m: 1:49.98 24.20 175m: 2:36.29 22.42
50m: 39.00 21.01 100m: 1:25.78 23.23 150m: 2:13.87 23.89 200m: 2:57.26 20.97

57. Нефедов Василий 07 II юн СШ № 82, Москва +0,97 2:57.82 174 I юн
25m: 17.93 17.93 75m: 1:00.15 21.93 125m: 1:47.49 23.80 200m: 2:57.82 46.68
50m: 38.22 20.29 100m: 1:23.69 23.54 150m: 2:11.14 23.65

58. Попеску Константин 07 II юн ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,71 2:57.83 174 I юн
25m: 16.80 16.80 75m: 59.11 21.52 125m: 1:47.55 24.40 175m: 2:34.40 22.77
50m: 37.59 20.79 100m: 1:23.15 24.04 150m: 2:11.63 24.08 200m: 2:57.83 23.43

59. Смирнов Александр 08 I юн Рекорд, Тула +0,82 3:01.41 164 I юн
25m: 20.65 20.65 75m: 1:07.07 23.40 125m: 1:53.70 22.89 175m: 2:39.99 22.79
50m: 43.67 23.02 100m: 1:30.81 23.74 150m: 2:17.20 23.50 200m: 3:01.41 21.42
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

60. Аухадиев Амир 08 I юн Акватика бригада, Казань +0,75 3:04.26 156 I юн
50m: 37.42 37.42 100m: 1:25.91 24.69 150m: 2:16.38 25.47
75m: 1:01.22 23.80 125m: 1:50.91 25.00 200m: 3:04.26 47.88

61. Курочкин Илья 08 I юн Ак Буре, Казань +0,67 3:04.53 156 I юн
25m: 17.76 17.76 75m: 1:01.65 23.03 125m: 1:50.95 24.95 175m: 2:41.22 25.49
50m: 38.62 20.86 100m: 1:26.00 24.35 150m: 2:15.73 24.78 200m: 3:04.53 23.31

62. Абросимов Сергей 07 II юн СДЮСШОР №8, Самара +0,97 3:07.08 149 II юн
25m: 18.89 18.89 75m: 1:04.91 23.90 125m: 1:53.40 24.29 175m: 2:43.97 25.29
50m: 41.01 22.12 100m: 1:29.11 24.20 150m: 2:18.68 25.28 200m: 3:07.08 23.11

63. Сафронов Степан 08 II юн СШ 70 № 'Молния', Москва +0,77 3:07.62 148 II юн
25m: 19.96 19.96 75m: 1:05.84 23.52 125m: 1:55.07 25.23 175m: 2:44.71 24.76
50m: 42.32 22.36 100m: 1:29.84 24.00 150m: 2:19.95 24.88 200m: 3:07.62 22.91

64. Сафонов Глеб 08 I юн МБУ 'СК', Губкинский +0,95 3:10.11 142 II юн
50m: 43.84 43.84 125m: 1:57.39 24.57 200m: 3:10.11 47.40

100m: 1:32.82 48.98 150m: 2:22.71 25.32

65. Горбатов Александр 07 II юн Орбита, Дзержинский +0,92 3:11.46 139 II юн
25m: 18.50 18.50 75m: 1:05.69 24.38 125m: 1:55.74 25.70 175m: 2:46.95 25.87
50m: 41.31 22.81 100m: 1:30.04 24.35 150m: 2:21.08 25.34 200m: 3:11.46 24.51

66. Мульдияров Тимур 08 II юн Акватика бригада, Казань +0,89 3:13.58 135 II юн
25m: 18.42 18.42 75m: 1:03.46 23.85 125m: 1:55.70 26.74 175m: 2:48.01 26.15
50m: 39.61 21.19 100m: 1:28.96 25.50 150m: 2:21.86 26.16 200m: 3:13.58 25.57

67. Ахметгалеев Тимур 08 II юн Акватика бригада, Казань +0,90 3:14.83 132 II юн
25m: 20.95 20.95 75m: 1:07.89 25.11 125m: 1:58.46 25.86 175m: 2:49.78 25.35
50m: 42.78 21.83 100m: 1:32.60 24.71 150m: 2:24.43 25.97 200m: 3:14.83 25.05

68. Афонин Максим 07 II юн Тверь, Тверь 3:15.55 131
25m: 22.92 22.92 75m: 1:11.79 25.05 125m: 2:02.06 24.97 175m: 2:51.10 23.13
50m: 46.74 23.82 100m: 1:37.09 25.30 150m: 2:27.97 25.91 200m: 3:15.55 24.45

69. Ворожейкин Владислав 07 II юн Орбита, Дзержинский +1,13 3:22.19 118
25m: 20.63 20.63 75m: 1:08.78 24.71 125m: 2:01.41 27.52 175m: 2:57.40 28.32
50m: 44.07 23.44 100m: 1:33.89 25.11 150m: 2:29.08 27.67 200m: 3:22.19 24.79

70. Кочетков Тимофей 08 II юн СОСДЮСШОР по ВВС, Саратов +1,11 3:23.14 117
25m: 20.05 20.05 75m: 1:09.76 25.13 125m: 2:02.47 24.91 175m: 2:57.89 27.27
50m: 44.63 24.58 100m: 1:37.56 27.80 150m: 2:30.62 28.15 200m: 3:23.14 25.25

71. Костылев Даниил 07 I юн РДЮСШ 'Акватика', Казань +0,80 3:23.69 116
25m: 19.69 19.69 100m: 1:37.76 53.78 150m: 2:32.49 27.18 200m: 3:23.69 24.83
50m: 43.98 24.29 125m: 2:05.31 27.55 175m: 2:58.86 26.37

72. Нурмухамедов Егор 08 II юн Акватика бригада, Казань 3:24.17 115
25m: 20.73 20.73 75m: 1:11.76 26.89 125m: 2:05.10 27.25 175m: 2:58.86 26.38
50m: 44.87 24.14 100m: 1:37.85 26.09 150m: 2:32.48 27.38 200m: 3:24.17 25.31

73. Канюк Михаил 07 II юн ШП 'Meltser', Сочи +0,80 3:29.82 106
50m: 44.01 44.01 150m: 2:32.92 29.35 200m: 3:29.82 27.77

125m: 2:03.57 1:19.56 175m: 3:02.05 29.13
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